平成３０年２月６日
　　　　医学部教員　　各位
                                 　　　　　　　　　　　　医学部長
平成２９年度医学部学生表彰者の推薦について（通知）
　このことについて，別紙「香川大学医学部学生表彰規程」に基づき，下記のとおり推薦してください。
                                   記
１　対象者　　　学部学生（但し今年度表彰される者は最終学年の学生とする）
２　募集人員　　若干名
３　申請書類　　推薦書（香川大学医学部学生表彰規程別紙１様式）
　　　　　　　　根拠となる資料　　　　　　　　　　　　各１部

４  提出先　　　学務課学生係（内線２０６０、２０６１）
５  申請締切日　平成３０年２月１３日（火）１２時（期限厳守）
６　決定時期　　平成３０年２月中
７　備　　考　　卒業式当日に開催される祝賀会にて表彰